

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยสาขาและในเครือ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2558 - 31 กรกฎาคม 2559

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	มิ.ย.	ก.ค.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,893	(14)	3	(31)	6,862	-0.45%
เข้าใหม่		9	16	207		
ลาออก		23	13	238		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		65,693,728.75	43,952,563.14		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,730,205,510	12,080,790.00	20,839,630.00	139,446,380.00	1,869,651,890	8.06%
รับ		18,595,610.00	22,983,890.00	208,854,630.00		
จ่าย		6,514,820.00	2,144,260.00	69,408,250.00		
4. เงินฝาก	193,413,660.69	4,038,795.41	(280,536.52)	34,976,230	228,389,891	18.08%
ประจำ	80,524,437.00	1,398,633.94	92,515.50	6,142,628	86,667,065	7.63%
รับฝาก		5,207,333.95	663,138.67	20,719,555.90		
ถอน		3,808,700.01	570,623.17	14,576,928.29		
ออมทรัพย์พิเศษ	112,889,223.69	2,640,161.47	(373,052.02)	28,833,602.28	141,722,826	25.54%
รับฝาก		13,267,099.92	9,901,864.35	123,730,777.48		
ถอน		10,626,938.45	10,274,916.37	94,897,175.20		
5. เงินกู้	1,975,466,832.00	46,155,568.00	55,459,435.00	187,440,919	2,162,907,751	9.49%
ฉุกเฉิน	18,202,381.00	249,446.00	10,758,366.00	9,923,144.00	28,125,525	54.52%
จ่ายเงินกู้		16,831,800.00	30,376,860.00	157,870,360.00		
รับชำระ		16,582,354.00	19,618,494.00	147,947,216.00		
สามัญ	1,953,850,424.00	42,418,213.00	43,229,099.00	169,468,375.00	2,123,318,799	8.67%
จ่ายเงินกู้		693,484,440.00	269,184,200.00	3,697,807,851.00		
รับชำระ		651,066,227.00	225,955,101.00	3,528,339,476.00		
พิเศษ	3,414,027.00	3,487,909.00	1,471,970.00	8,049,400.00	11,463,427	235.77%
จ่ายเงินกู้		3,533,000.00	1,535,000.00	8,338,000.00		
รับชำระ		45,091.00	63,030.00	288,600.00		
6. เงินฝากสหกรณ์อื่น	11,400,000.00	-	-	1,532,814.97	12,932,815	13.45%
รับ		0.00	0.00	2,532,814.97		
ได้ถอน		0.00	0.00	1,000,000.00		
7. เงินให้สหกรณ์กู้	70,745,000.00	(834,000.00)	(37,073,000.00)	(70,745,000.00)	-	-100.00%
จ่ายกู้		0.00	0.00	0.00		
รับชำระ		834,000.00	37,073,000.00	70,745,000.00		
8. รายได้รวม		16,656,355.49	11,021,485.67	101,690,871.93		
ดอกเบี้ยรับ		10,428,692.00	11,041,909.53	92,140,842.53		
รายได้อื่น ๆ		6,227,663.49	(20,423.86)	9,550,029.40		
9. รายจ่าย		830,163.19	529,143.16	8,600,841.76		
10. ประมาณการกำไร		15,826,192.30	10,492,342.51	93,090,030.17		